
Furnizare accesorii IT pentru Primaria Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 44760534

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 379,34 RON - 379,34 RON

Descriere: 1 CD-R Fortis buc 100.00 0.67 67.23 19.00 12.77 2 USB Stick ADATA AUV150 32GB USB 3.1 buc 1.00 31.85 31.85 19.00 6.05 3 Stick USB 2.0 ADATA 32GB buc 5.00 28.49 142.44 19.00 27.06 4 PAD GEMBIRD cu gel buc 1.00 16.81 16.81 19.00 3.19 5 Cablu imprimanta 1.5m Detech buc 1.00 5.04 5.04 19.00 0.96 6 Acumulator 12V 7A buc 2.00 57.98 115.97 19.00 22.03
